
 
 

СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

05 марта 2024 года  № 8/38 
город Серов 

 
О распределении защитных марок для сейф-пакетов, используемых на 

выборах Президента Российской Федерации 
 

На основании Распоряжения ЦИК России от 16 января 2024 года №5-р «О 

защитных марках для сейф-пакетов, используемых на выборах Президента 

Российской Федерации»  для обеспечения сохранности и неизменности 

избирательных бюллетеней, содержащихся в сейф-пакетах, Серовская 

городская территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года, по участковым избирательным комиссиям Серовского городского округа  

(прилагается). 

2. Не позднее 13.03.2024 года осуществить передачу по акту защитных 

марок для сейф-пакетов участковым избирательным комиссиям Серовского 

городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

Серовской городской территориальной избирательной комиссии  

Л.Н. Сычугову. 

 

Председатель Серовской 
городской территориальной 

избирательной комиссии  К.М. Воронин 
   

Секретарь Серовской 
городской территориальной 

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова 



 1 

Утверждено решением Серовской 
городской территориальной избирательной 
комиссии от 05.03.2024 № 8/38 

Распределение защитных марок для сейф-пакетов на выборах Президента 
Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года. по участковым 

избирательным комиссиям Серовского городского округа 

 

Номер 
избирательного 

участка 

Количество 
марок 

Номера марок 

798 20 1349451-1349470 

799 30 1349471-1349500 

801 30 1349501-1349530 

802 20 1349531-1349550 

803 20 1349551-1349570 

808 10 1349571-1349580 

809 20 1349581-1349600 

810 20 1349601-1349620 

813 30 1349621-1349650 

2468 20 1349651-1349670 

2469 30 1349671-1349700 

2470 30 1349701-1349730 

2471 20 1349731-1349750 

2472 30 1349751-1349780 

2473 20 1349781-1349800 

2474 20 1349801-1349820 

2475 30 1349821-1349850 

2476 20 1349851-1349870 

2477 30 1349871-1349900 

2478 30 1349901-1349930 

2479 20 1349931-1349950 

2480 30 1349951-1349980 

2481 20 1349981-1350000 

2482 20 1350001-1350020 

2483 30 1350021-1350050 

2484 30 1350051-1350080 

2485 20 1350081-1350100 

2486 30 1350101-1350130 

2487 20 1350131-1350150 

2488 30 1350151-1350180 

2489 20 1350181-1350200 

2490 30 1350201-1350230 



 2 

Номер 
избирательного 

участка 

Количество 
марок 

Номера марок 

2491 20 1350231-1350250 

2492 30 1350251-1350280 

2493 20 1350281-1350300 

2494 20 1350301-1350320 

2495 30 1350321-1350350 

2496 20 1350351-1350370 

2497 30 1350371-1350400 

2498 30 1350401-1350430 

2499 20 1350431-1350450 

2500 30 1350451-1350480 

2501 20 1350481-1350500 

2502 30 1350501-1350530 

2503 20 1350531-1350550 

2504 30 1350551-1350580 

2505 20 1350581-1350600 

2506 30 1350601-1350630 

2507 20 1350631-1350650 

2508 30 1350651-1350680 

2509 20 1350681-1350700 

2510 20 1350701-1350720 

2511 30 1350721-1350750 

2512 20 1350751-1350770 

2513 30 1350771-1350800 

ИТОГО: 1350  

 
 


